Daten Datablatt
FUGE SILIKON GRAU
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
PRO16-55C08 Fuge Silikon Trasparent 8,0 x 8,0 mm 100 60 CF
PRO16-55C10 Fuge Silikon Trasparent 8,0 x 10,0 mm 100 60 CF
PRO16-55C12 Fuge Silikon Trasparent 8,0 x 12,0 mm 100 50 CF
PRO16-55C14 Fuge Silikon Trasparent 8,0 x 14,0 mm 100 40 CF
PRO16-55C16 Fuge Silikon Trasparent 8,0 x 16,0 mm 100 30 CF
PRO16-55C08G Fuge Silikon Grau 8,0 x 8,0 mm 40 60 CF
PRO16-55C10G Fuge Silikon Grau 8,0 x 10,0 mm 100 60 CF
Description
Offenes Dilatationsprofil mit Silikon. Erhältlich in den Größen (B x H) 8 x 8, 8 x 10, 8 x 12, 8 x 14 und 8 x 16 mm mit transparentem
Silikon und 8 x 8, 8 x 10 mm mit grauem Silikon, in Bündeln zu 100 m verpackt.
Material